
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Analýza kvality cyklistické dopravy vinařské stezky Velkopavlovická 

Autor práce: 

Marek Suský 

Vedoucí: 

Ing. Michaela Ledvinová, Ph.D. 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student pracoval  samostatně, v průběhu řešení konzultoval postup a výsledky řešení. 

Bohužel konzultace byly nepravidelné s vyší frekvencí až ke konci zpracování práce. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Při zpracování bakalářské práce student prokázal schopnost pracovat s různými 

informačními zdroji, získané informace následně zpracovával a analyzoval. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

V práci jsem neshledala rozpory s platnými normami, zákonnými ustanoveními a 

předpisy. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Práce je zpracována přehledně, vhodně doplněna obrázky a tabulkami. V práci se 

vyskytuje několik formálních chyb, které však nesnižují odbornou úroveň bakalářské práce. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Ve své bakalářské práci student aplikoval znalosti získané během studia, zejména 

z oblasti organizace dopravy na síti pozemních komunikací.  

 

Připomínky a dotazy k práci: 

Student splnil zadání bakalářské práce. 

Vysvětle pojmy komunikace pro cyklisty, cyklistická stezka, cyklistická trasa. 

V podkapitole 1.4 Zásady dopravního značení stezek pro cyklisty máte uvedené 

dopravní značení svislé a vodorovné. Upřesněte, které značení se používá na komunikacích 

pro cyklisty, cyklistických stezkách, cyklistických trasách. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Velmi dobře (2) 

 

V Pardubicích dne 8.6.2012      .......................................... 



Ing. Michaela Ledvinová, Ph.D. 


